Башҡортостан Республиҡаһы
    Бишбүләк районы муниципаль районы
Бишбүләк  ауыл советы
ауыл  биләмәһе
ХАКИМИӘТЕ

452040, БР, Бишбүләк районы,
Бишбүләк  ауылы, Хеҙмәт  урамы, 13
8(347)4321238

Республика Башкортостан
     муниципальный район Бижбулякский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Бижбулякский сельсовет

452040, РБ, Бижбулякский район,
село Бижбуляк,  ул. Трудовая, 13
8(347) 4321238

КАРАР                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «05» май 2016 й                         № 05/23                 «05 » мая 2016 год

Об  утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации, Законом Республики Башкортостан «О регулировании торговой деятельности в Республике Башкортостан»,   Администрация сельского поселения Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава сельского поселения:                                 И.Р.Ситдиков

                                                                                                                                          Приложение к постановлению главы сельского
                                                                                                                                               поселения Бижбулякский сельсовет
                                                                                                                          № 05/23 от 05.05.2016 г

  Схема размещения нестационарных торговых объектов  на территории  сельского поселения Бижбулякский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

	 N
п/п
	Место-
расположение
нестационарного
торгового
объекта
	Нестационарный
торговый
объект
(указать
какой)
	Специализация
нестационар-
ного
торгового
объекта
	Площадь
нестацио-
нарного
торгового
объекта
	Срок, период
размещения
нестационар-
ного
торгового
объекта
	Требования к
нестацио-
нарному
торговому
объекту,
планируемому
к размещению

	 1
	       2
	      3
	      4
	    5
	     6
	     7

	1
	с.Бижбуляк, ул.Победы д.10А
	Салон цветов «Флоренция»
	Торговля розничная

	24 кв.м
	18.08.2015-18.08.2018 гг.

	Требования не предъявили

	2
	с.Бижбуляк, ул.Победы д.9
	«Белебей-Агросельман» Элеваторный хлебный киоск
	Розничная продажа хлебобулочных изделий
	8 кв.м
	31.10.2015-27.10.2017 гг.
	Требования не предъявляли

	3
	с.Бижбуляк, ул.Центральная д.27
	«Белебей-Агросельман» Элеваторный хлебный киоск
	Розничная продажа хлебобулочных изделий
	8 кв.м
	30.04.2015
	Требования не предъявляли

	4
	с.Бижбуляк, ул.Центральная д.8 Б
	Хлебный киоск  ПО Бижбулякский хлебокомбинат
	Розничная продажа хлебобулочных изделий
	8 кв.м
	29.05.2013 г. бессрочно
	Требования от газовиков: 4 м от газовой трассы среднего давления

	5
	с.Елбулак-Матвеевка, ул.Пролетарская д.26
	«Аленушка»
ИП Степанова Елена Геннадьевна
Белебеевский продуктовый киоск
	Розничная продажа продуктов питания
	25 кв.м
	14.01.2016-14.01.2018 гг.
	Требования не предъявляли

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]